
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    47    DEL     29/01/2021 

D.D. N.  1039 DEL 30/12/2020 AD OGGETTO: "NUOVO ALLEGATO 1)  AL 
CONTRATTO  COLLETTIVO  INTEGRATIVO  2019/2021  -  PROGRESSIONI 
ECONOMICHE  ORIZZONTALI  ANNO  2020  -  APPROVAZIONE 
GRADUATORIE  ED  ELENCO  BENEFICIARI"  -  RETTIFICA  PER 
CORREZIONE ERRORI MATERIALI. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 25 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 47 del 29/01/2021 Pag. 1 di 4



IL DIRIGENTE
  

Richiamate le deliberazioni n. 83 e 84 del 17/12/2020, dichiarate immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 189 del 30/12/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

Richiamata  la  d.d.  n.  1039  del  30/12/2020  ad  oggetto:  “Nuovo  allegato  1)  al 
Contratto Collettivo Integrativo 2019/2021 - Progressioni Economiche Orizzontali anno 
2020  -  Approvazione  graduatorie  ed  elenco  beneficiari”,  con  la  quale  si  è  provveduto 
all'individuazione dei beneficiari delle Peo 2020, come indicati nei documenti depositati agli 
atti della determina stessa, sotto le lettere “A”, “B”, “C”, “D”, “E”, “F”,“G” e “H”;

Preso atto che, per mero errore materiale, alcuni passaggi sono stati erroneamente 
indicati, anziché nella categoria immediatamente superiore, in altra categoria, come segue:

- nel corpo della determina, nella tabella al punto 2 del dispositivo, il passaggio n. 10 è stato 
erroneamente indicato dalla cat. B3G all cat B6G anziché alla cat B4G;

-  nei  documenti  depositati  sub  ”A”  e  sub  “C”  sono  state  erroneamente  indicate  le  
progressioni  delle  cat.   B3G con passaggio nelle  medesima categoria  anziché  in  quella  
successiva, come segue:

Doc. A

da cat a cat. anzichè

B5G B5G B6G

B5G B5G B6G

B3G B3G B4G

Doc. C

da cat a cat. anzichè

B5G B5G B6G

B4G B4G B5G

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica dei dati errati;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

Pratica n. 25 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 47 del 29/01/2021 Pag. 2 di 4



- il Regolamento Comunale sull'OrGdinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  -  di  provvedere,  per  le  motivazioni  riportate  in  premessa,  che  si  danno  per 
integralmente richiamate e riportate, alla rettifica dei seguenti dati inseriti, per mero 
errore materiale, nella   d.d. n. 1039 del 30/12/2020 ad oggetto: “Nuovo allegato 1) 
al  Contratto  Collettivo  Integrativo  2019/2021  -  Progressioni  Economiche 
Orizzontali anno 2020 - Approvazione graduatorie ed elenco beneficiari”:

- nel corpo della determina, nella tabella al punto 2 del dispositivo, il passaggio n.  
10 viene effettuato dalla cat. B3G alla cat B4G  anziché B6G come erroneamente 
indicato; 

- nei documenti depositati sub ”A” e sub “C”  le  progressioni delle cat. B3G sono 
effettuate  alla  categoria  immediatamente  successiva,  anziché  nella  medesima 
categoria, come erroneamente indicato nella richiamata d.d. n. 1039/2020,  come 
segue:

Doc. A

da cat a cat. 

B5G B6G

B5G B6G

B3G B4G

Doc. C

da cat a cat. 

B5G B6G

B4G B5G

2)  - di individuare nella persona della Dirigente Organizzazione e Gestione Giuridica 
del Personale la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 
presente determinazione;

 - di trasmettere il presente provvedimento alle OO.SS. e alla R.S.U. interna.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

Pratica n. 25 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 47 del 29/01/2021 Pag. 3 di 4



La determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  29/01/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 25 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 47 del 29/01/2021 Pag. 4 di 4


